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% Régions — Voyages
BALADA FLAMENCA
TIBET MONGOLIE

LES TROIS MEDINAS
TIBET

% Faune - Flore
ARACHNA

BESTIAIRES DU MOYEN-AGE
HISTOIRE NATURELLE
L'HERBIER D’'UNE VIE

% Arts

PEINTRES DE BRETAGNE

DALI L'INVENTION DE SOI

L’ART DU COSTUME A LA COMEDIE FRANCAISE
TENEBRES AU PARADIS

100 IMAGES QUI ONT FAIT SCANDALE
ARMURE DU GUERRIER SAMOURAI
UNDERGODS

VOYAGE EN ITALIE

AUTOPORTRAIT DE L'ART JAPONAIS
LARMES SALEES

% Sports

MARATHONS

LE RIVES

LES LUTTEURS SENEGALAIS

% Histoire

LA CATHEDRALE DE REIMS
LA VALISE MEXICAINE

DE L'ICONE A LA CARICATURE
JACK LONDON PHOTOGRAPHE
LA FRANCE NOIRE

MANDRIN

HISTOIRE DES TENTACULES
L'HISTOIRE MONDIALE
CASANOVA

100% VINCI

RESISTER

% Poésie
LA POESIE LYRIQUE FRANCAISE

DUZERT

ORLOFF
LABESTE

ROLLARD
PASTOUREAU

BARRAU

GRENIER

LAMAZOU
PIERRAT

HINGLEY
STENDHAL
TSUJI
WASF

CHAMBAZ
RIVES
GUDIN

JORDAN

TILLARD
REESVIAN
BLANCHARD
DIEUDONNE
GARCIN

BLANC
PIKETTY

HACQUART

Présentation des « beaux livres » de fin d’année

IMAGES

ATELIER IN8
ELYTIS
ACTES SUD
NAEF

BELIN

SEUIL
FLAMMARION

PLUME CAROTTE

PALANTINES
FLAMMARION
BLEU AUTOUR
GALLIMARD
HOEBEKE
QUAI BRANLY
INTERVALLES
DE SELLIERS

PLURIELLES

SEUIL
DUVERNET
BUDO

NUEE BLEUE
ACTES SUD
FANTASCOPE
PHEBUS

LA DECOUVERTE

GAUSSEN
GAUSSEN
NAT GEOG
SEUIL
MARTINIERE
TEXTUEL

30,00
29,50
69,00
42,00

30,00

45,00
31,50
35,00

90,00
39,00
35,00
29,00
29,50
48,00
34,00
110,00
63,00
25,00

40,00
25,00
33,00

79.00
84.00
20.00
39.00
59.00
29.00
29.00
39.90
49.00
39.00
39.90

MOTS MAGIQUE 24.50



% Musique

LES BEATLES VS LES ROLLING STONES

NEIL YOUNG

MES AMOURS CLASSIQUES
JEAN FERRAT

BORIS VIAN

HISTOIRE DU JAZZ VOCAL

% Régionalisme

LES JARDINS DE FONTAINEBLEAU

LE GRAND PARQUET

RENCONTRES ANIMALIERES EN FORET DE FONTAINEBLEAU
PARIS AU TEMPS DES GARES

PARIS AU TEMPS DES IMPRESSIONNISTES

% Humour

LE NEW YORKER HUMOUR DES FEMMES
MON DICO ILLUSTRE
L'ALMANACH DU DESSIN DE PRESSE ET DE LA CARICATURER011

% Cuisine

REVES DE PATISSERIE

RABANEL

% Divers

SADE UP
ENFANCES

20000 LIEUES SOUS LES MERS
CIEL SAUVAGE

VOL DE NUIT

LE LIVRE UNE HISTOIRE VIVANTE
108 SOURIRES

DANS LES ROUES DE KEROUAC
HEROS DE MA JEUNESSE

UNE TAPISSERIE POUR TOLKIEN

DARK LENS

DE ROGATIS
DURCHHOLZ
BELLAMY
FERRAT

DRAUGUET
BERRIER
DAGNEAU
LAMMING

CHIFLET
SINE

HERME
RABANEL

SECKA
SEMPE
VERNE
FEYTE

ST EXUPERY
LYONS
RICARD
COUSIN
LERQY
BLOK
DELSAUX

Présentation des « beaux livres » de fin d’année

SERPENT PLUMES29.00
PLACE VICTOIRES39.95

MARTINIERE

M LAFON
GALLIMARD
CHANT MONDE

CHAUDUN
HELIOPOLE
PERRON
PARIGRAMME
FLAMMARION

ARENES
HOEBEKE
PAT A PAN

ARENES
ROUERGUE

ROUERGUE
DENOEL

39.00
29.95
39.00
63.00

25.00
35.00
35.00
25.00
35.00

24,80
25.00
30.00

42,00
65.00

49.00
42.00

OUEST FRANCE 39.00
PETITES VAGUES 30.00

GALLISOL

OUEST FRANCE

MARTINIERE
MARTINIERE
ROCHER
BOURGOIS
BARRAL

20.00
30.00
25.00
35.00
18.90
24.00
39.00



